
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

        ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ 

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 02 августа 2024 года                                             с.Ишунь                                                                   № 210 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Ишунского сельского поселения 

от 23 мая 2024 года № 145 «О внесении изменений в  

постановление от 12 августа 2021 года 

«Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие физкультуры и спорта в Ишунском 

сельском поселении Красноперекопского района 

Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 №329 ФЗ «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 179 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации Закон Республики Крым от 30 марта 2016г. N 233-ЗРК/2016 "О физической 

культуре и спорте в Республике Крым", постановления Совета министров Республики Крым от 27 октября 

2017 года № 561 «Об установлении предельного уровня софинансирования расходного обязательства 

муниципального образования Республики Крым из бюджета Республики Крым», Устава муниципального 

образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, администрация 

Ишунского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В  муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Ишунском сельском 

поселении Красноперекопского района Республики Крым» внести следующие изменения: 

Приложение № 3 Перечень основных мероприятий муниципальной программы дополнить: 

 Номер и наименование 

основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель 

 

 

Срок 

начала 

реализации 

Срок 

окончания 

реализации 

Ожидаемый 
непосредственный 

результат 
(краткое 

описание) 
 

Основные 
направления 
реализации 

 

 Мероприятие 2.5. 

Приобретение и 

устройство 

муниципальных 

многофункциональных 

спортивных площадок 

, приобретение 

имущества в 

муниципальную 

собственность 

(теннисный 

антивандальный стол) 

Администрация  

Ишунского 

сельского 

поселения 

2024 2024 Проведение 

данных 

мероприятий по 

установке 

спортивной 

площадки 

обеспечит 

комфортные 

условия для 

работы и отдыха 

населения на 

территории 

муниципального 

образования 

Повышение 

уровня 

ежегодного 

достижения 

целевых 

показателей 

муниципальной 

программы 

 

 

2. В часть 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» дополнить пунктом: 

«Приобретение имущества в муниципальную собственность в количестве 1 единицы (теннисный 



 

 

антивандальный стол) , срок приобретения – 2024 год, стоимость – 105 263,16 рублей. 

Значение результатов использования Субсидии: 

-Приобретено имущество в муниципальную собственность в количестве 1 единицы (теннисный 

антивандальный стол). 

3.Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в здании администрации Ишунского 

сельского поселения и на странице Ишунского сельского поселения https://ishunskoe.rk.gov.ru/ru/index в сети 

Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Председатель Ишунского сельского совета-глава 

администрации Ишунского сельского поселения В.И.Рогова 

https://ishunskoe.rk.gov.ru/ru/index


 

 

 


